MANNEN VROUWEN
| BEN 4K (zaterdag) 4K (zondag)
PUP 4K (zaterdag) 4K (zondag)
| MIN 5K (zaterdag) 5K (zondag)

‘| CAD 8K (zaterdag+zondag) 6K (zaterdag+zondag)
SCH 9K (zaterdag+zondag) 7K (zaterdag+zondag)
UITSL. JUN 10K (zaterdag+zondag) 7K (zaterdag+zondag)
JUN/SEN 10K (zaterdag+zondag) 7K (zaterdag+zondag)

MAS 5K (zondag) 5K (zaterdag)

Provincie

| \West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

ESIVLAAMSE ATLETIEKLIGA}



vierkamp
Reeks:1
1 1137
2 2148
3 1122
4 2680
5 1761
6 2362
7 1944
8 1126
9 1139
10 1125
11 1943
12 1026
13 3238
14 2408
verspringen
Reeks:1
1 2148
2 2680
3 2362
4 1137
5 1122
6 1126
7 1026
8 1761
9 1125
10 1944
11 1943
12 1139
13 3238
14 2408
60 meter
Reeks:1
1 2148
2 1137
3 1761
4 1122
5 1125
6 1126
7 3238
60 meter
Reeks:2
1 2680
2 2362
3 1026
4 1944
5 1139
6 1943
7 2408
hockeywerpen
Reeks:1
1 1122
2 1137
3 1126
4 2362
5 1139
6 2148
7 1761
8 1944

Ben Heren

Vandewalle Ritsu
Dekoninck Simon
Godderis Wout
De Vuyst Silas

Beeuwsaert Maxent

Vannobel Senne
Dedecker Leon
Putman Floris
Verstraete Mart
Priem Victor
Dedecker Victor
Vanhoucke Elias
Maelstaf Stan
Schotte Edward

Ben Heren

Dekoninck Simon
De Vuyst Silas
Vannobel Senne
Vandewalle Ritsu
Godderis Wout
Putman Floris
Vanhoucke Elias

Beeuwsaert Maxent

Priem Victor
Dedecker Leon
Dedecker Victor
Verstraete Mart
Maelstaf Stan
Schotte Edward

Ben Heren

Dekoninck Simon
Vandewalle Ritsu

Beeuwsaert Maxent

Godderis Wout
Priem Victor
Putman Floris
Maelstaf Stan

Ben Heren

De Vuyst Silas
Vannobel Senne
Vanhoucke Elias
Dedecker Leon
Verstraete Mart
Dedecker Victor
Schotte Edward

Ben Heren

Godderis Wout
Vandewalle Ritsu
Putman Floris
Vannobel Senne
Verstraete Mart
Dekoninck Simon

Beeuwsaert Maxent

Dedecker Leon

Uur=15:22

AVR
HAC
AVR
HAC
AVR
MACW
AVMO
AVR
AVR
AVR
AVMO
FLAC
HAC
FLAC

Uur=10:54

HAC
HAC
MACW
AVR
AVR
AVR
FLAC
AVR
AVR
AVMO
AVMO
AVR
HAC
FLAC

Uur=11:49

HAC
AVR
AVR
AVR
AVR
AVR
HAC

Uur=11:49

HAC

MACW
FLAC
AVMO
AVR

AVMO
FLAC

Uur=13:26

AVR
AVR
AVR
MACW
AVR
HAC
AVR
AVMO

14
14
13
13
12
12
10
10
10
97
92
80
58
36

NDDNDNDDNDDNDWWWWWWWWWW

O O O

10
10
11

9.

10.
10.
10.
10.
11.
12.

28.
28.
27.
23.
23.
22.
21.
20.

89p
40p
69p
55p
8lp
47p
76p
63p
29p
4p
Op
Op
Sp
TP

.70m
.65m
.45m
.45m
.21m
.21m
.15m
.11m
.10m
.01lm
.97m
.91m
.90m
.57m

.59
.82
.95
.98

.23
.28
.27

96

00
61
74
85
06
06

12m
07m
18m
17m
05m
55m
27m
34m

04
04
05

PK1
PK2
PK3
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05

04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
04
04
05

04
04
04
05
04
04
04

04
04
05
04
04
04
05

285
274
230
230
181
181
170
162
160
143
136
125
123
69 P

516
463
434
428
375
365
189

432
423
300
277
257
222
87 P

05
04
04
04
04
04
04
04
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256
255
243
192
190
184
168
156
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9 2680
10 1943
11 1125
12 2408
13 1026
14 3238
600 meter
Reeks:1
1 1137
2 1761
3 1122
4 1944
5 2680
6 1139
7 2148
8 1943
9 2362
10 1125
11 1126
12 1026
13 3238
14 2408
vierkamp
Reeks:1
1 6653
2 4934
3 8
4 5823
5 6234
6 4946
7 4832
8 4861
9 6252
10 5767
11 9776
12 5740
13 6671
hockeywerpen
Reeks:1
1 6653
2 8
3 6234
4 9776
5 5823
6 5767
7 5740
8 4934
9 4946
10 4832
11 6252
12 4861
13 6671
60 meter
Reeks:1
1 6653
2 4861
3 4946
4 4832
5 5740
6 6252

De Vuyst Silas HAC
Dedecker Victor AVMO
Priem Victor AVR
Schotte Edward FLAC
Vanhoucke Elias FLAC
Maelstaf Stan HAC

Ben Heren Uur=15:22

Vandewalle Ritsu AVR
Beeuwsaert Maxent AVR
Godderis Wout AVR
Dedecker Leon AVMO
De Vuyst Silas HAC
Verstraete Mart AVR
Dekoninck Simon HAC
Dedecker Victor AVMO
Vannobel Senne MACW
Priem Victor AVR
Putman Floris AVR
Vanhoucke Elias FLAC
Maelstaf Stan HAC
Schotte Edward FLAC

Pup Heren Uur=16:17

Versavel Simon FLAC
Gayse Brent AVR

Verraest Adonis FLAC
Vermeulen Rendel MACW
Vandevyvere Renzo MACW
Verstraete Sven AVR

Vanhoucke Stan FLAC
Verstrynge Thibo FLAC
Ingelbeen Jonas FLAC
Soete Kasper HAC

Phelizon Augustin FLAC
Nuytten Yaron FLAC
Vandamme Gilles MACW

Pup Heren Uur=11:42

Versavel Simon FLAC
Verraest Adonis FLAC
Vandevyvere Renzo MACW
Phelizon Augustin FLAC
Vermeulen Rendel MACW
Soete Kasper HAC

Nuytten Yaron FLAC
Gayse Brent AVR

Verstraete Sven AVR

Vanhoucke Stan FLAC
Ingelbeen Jonas FLAC
Verstrynge Thibo FLAC
Vandamme Gilles MACW

Pup Heren Uur=12:18

Versavel Simon FLAC
Verstrynge Thibo FLAC
Verstraete Sven AVR
Vanhoucke Stan FLAC
Nuytten Yaron FLAC

Ingelbeen Jonas FLAC

19.
19.
19.
17.
14.
13.

2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'

85m
50m
10m
30m
24m
86m

01.60
03.30
04.17
04.47
04.53
07.53
07.69
10.56
11.69

2'20.24
2'22.53
2'24.85
2'30.11

2'

43.56

2132p

19
18
18

13p
12p
06p

1638p

14
14
13
13
13
96
89
87

39.
38.
33.
29.
27.
26.
26.
25.
24.
23.
22.
18.
13.

O O O

Nej

10
10

80p
T1lp
85p
78p
46p
9p
6p
8p

24m
29m
55m
85m
46m
33m
30m
39m
59m
6lm
50m
51m
72m

.15
.60
.68
.82

.02
.16

02
02
02
03
03
02
02
02
03
03
03
03
03

02
02
02
02
03
03

04
04
04
05
05
04

04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05

PK1
PK2
PK3

02
02
03
03
03
03
03
02
02
02
03
02
03

625
514
495
463
419
389

‘U 'u U U U g

150
145
140
118
80 P
75 P

U o U

541
517
504
500
499
457
455
417
402
299
274
250
198
93 P
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400
388
326
278
247
232
232
220
210
198
183
133
73 P
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60 meter
Reeks:2

~ oy U W N

verspringen
Reeks:1
1

O J oUW

9

10
11
12
13

1000 meter
Reeks:1
1

O J o U WIN

11
12

vijfkamp
Reeks:1
1

OO0 Jo U b W

kogelstoten
Reeks:1
1

oY U1 b W N

4934
5823

6234
5767
6671
9776

6653
5823
6234

4934
4946
5740
4832
5767
4861
6252
9776
6671

6653
4934

6252
4832
4861
6234
5823
4946
5767
6671
9776
5740

8382
8680
8887
9596
7944
8719
8975
8000
9512
8835

3,000kg

8887
8975
8382
8680
9596
7944

Pup Heren

Gayse Brent
Vermeulen Rendel
Verraest Adonis
Vandevyvere Renzo
Soete Kasper
Vandamme Gilles
Phelizon Augustin

Pup Heren

Versavel Simon
Vermeulen Rendel
Vandevyvere Renzo
Verraest Adonis
Gayse Brent
Verstraete Sven
Nuytten Yaron
Vanhoucke Stan
Soete Kasper
Verstrynge Thibo
Ingelbeen Jonas
Phelizon Augustin
Vandamme Gilles

Pup Heren

Versavel Simon
Gayse Brent
Verraest Adonis
Ingelbeen Jonas
Vanhoucke Stan
Verstrynge Thibo
Vandevyvere Renzo
Vermeulen Rendel
Verstraete Sven
Soete Kasper
Vandamme Gilles
Phelizon Augustin
Nuytten Yaron

Min Heren

De Backer Bryan
Glorie Tristan
Callewaert Simen
Thorez Simon*
Lejeune Jens
Doom Elias

De Coene Stefan
Vlamynck Simon
Decraene Allan
Schotte Cesar

Min Heren

Callewaert Simen
De Coene Stefan
De Backer Bryan
Glorie Tristan
Thorez Simon*
Lejeune Jens

Uur=12:18

AVR

MACW
FLAC
MACW
HAC

MACW
FLAC

Uur=15:39

FLAC
MACW
MACW
FLAC
AVR

AVR

FLAC
FLAC
HAC

FLAC
FLAC
FLAC
MACW

Uur=16:05

FLAC
AVR

FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
MACW
MACW
AVR

HAC

MACW
FLAC
FLAC

Uur=17:29

AVLO
MACW
HAC

FLAC
FLAC
AVR

MACW
AVR

FLAC
FLAC

Uur=10:27

HAC

MACW
AVLO
MACW
FLAC
FLAC

8.92
8.94
9.70
9.88
10.04
10.56
11.05

.25m
.11lm
.00m
.93m
.84m
.71lm
.52m
.50m
.43m
.43m
.41m
.9%m
.98m

NN WWWWwWwWwWwwwhd D

3'22.
3'22.
3'33.
3'34.
3'36.
3'43.
3'44.
3'45.
3'46.
3'48.
4'04.
4'009.

DI

3367p
3120p
3028p
2482p
2433p
2332p
2308p
2248p
1975p
1777p

.74m
.71m
.54m
.92m
.67m
.49m

~J J 00 W W WO

78
94
73
95
80
71
27
57
80
80
91
33
S

02
03
02
03
03
03
03

02
03
03
02
02
02
03
02
03
02
03
03
03

00
00
00
01
01
01
00
00
01
01

00
00
00
00
01
01

686
680
491
450
415
310
224

416
381
354
338
317
287
245
241
226
226
222
139
138

02
02
02
03
02
02
03
03
02
03
03
03
03

PK1
PK2
PK3

531
529
517
475
391
379

/U ‘v 'u U ‘U U d
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691
690
595
584
569
512
508
498
488
473
357
328
0P
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= O 0

speerwerpen
Reeks:1
1

O o0 Jo Ul W

80 meter
Reeks:1
1

g w N

80 meter
Reeks:2
1

g w N

verspringen
Reeks:1
1

O o Jo U Wi

(@)

1000 meter
Reeks:1
1

OO0 Jo O W N

tienkamp

Reeks:1
1
2

8719
9512
8000
8835

400g

8975
8382
9512
7944
8680
9596
8835
8887
8719
8000

8887
8719
8975
9512
8835

8382
8680
8000
9596
7944

8382
8680
8887
9596
8719
9512
7944
8000
8835
8975

8382
8680
8887
7944
9596
8000
8835
8719
8975
9512

2993
2621

Doom Elias

Decraene Allan
Vlamynck Simon
Schotte Cesar

AVR
FLAC
AVR
FLAC

Min Heren Uur=12:02

De Coene Stefan
De Backer Bryan
Decraene Allan
Lejeune Jens
Glorie Tristan
Thorez Simon*
Schotte Cesar
Callewaert Simen
Doom Elias
Vlamynck Simon

MACW
AVLO
FLAC
FLAC
MACW
FLAC
FLAC
HAC

AVR

AVR

Min Heren Uur=12:27

Callewaert Simen
Doom Elias

De Coene Stefan
Decraene Allan
Schotte Cesar

HAC
AVR
MACW
FLAC
FLAC

Min Heren Uur=12:27

De Backer Bryan
Glorie Tristan
Vlamynck Simon
Thorez Simon*
Lejeune Jens

AVLO
MACW
AVR

FLAC
FLAC

Min Heren Uur=16:51

De Backer Bryan
Glorie Tristan
Callewaert Simen
Thorez Simon*
Doom Elias
Decraene Allan
Lejeune Jens
Vlamynck Simon
Schotte Cesar

De Coene Stefan

AVLO
MACW
HAC

FLAC
AVR

FLAC
FLAC
AVR

FLAC
MACW

Min Heren Uur=17:28

De Backer Bryan
Glorie Tristan
Callewaert Simen
Lejeune Jens
Thorez Simon*
Vlamynck Simon
Schotte Cesar
Doom Elias

De Coene Stefan
Decraene Allan

AVLO
MACW
HAC

FLAC
FLAC
AVR

FLAC
AVR

MACW
FLAC

JSM Heren Uur=17:22

Neyt Ken
Vanwynsberghe Frederik

FLAC
AVLO

.48m
.78m
.65m
.80m

> o0y O I

33.04m
32.92m
28.18m
28.11m
26.74m
21.17m
20.86m
20.85m
20.77m
20.64m

11.05
11.40
11.93
12.14
12.83

10.95
10.96
11.31
11.56
12.51

.08m
.82m
. 79m
.53m
.39m
.15m
.06m
.03m
.90m
.80m

W W D D> D>

3'03.
3'03.
3'03.
3'14.
3'28.
3'38.
3'41.
3'43.
4'06.
4'18.

5279%
5015p

27
93
98
07
27
06
22
53
16
91

01
01
00
01

00
01
00
01
01

00
00
00
01
01

00
00
00
01
01
01
01
00
01
00

91
82

379
332
324
203

00
00
01
01
00
01
01
00
01
00

743
665
554
513
387

766
763
684
630
443

638
566
557
488
451
391
369
362
331
308

00
00
00
01
01
00
01
01
00
01

PK1

U g oo

‘U U O U g

U U W0 U g

/U ‘v v U ‘U U O U O

568
566
470
469
442
331
324
324
323
320

880
874
873
773
642
558
532
514
349
269
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3 1989 Staessen Rinus FLAC
100 meter JSM Heren Uur=10:55
Reeks:1 Wind -0.1

1 2657 Sanctorum Mathias FLAC

2 2993 Neyt Ken FLAC

3 1989 Staessen Rinus FLAC

4 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

5 7164 Carly Jan FLAC
verspringen JSM Heren Uur=12:02
Reeks:1

1 2657 Sanctorum Mathias FLAC

2 2993 Neyt Ken FLAC

3 1989 Staessen Rinus FLAC

587 P

4 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

5 7164 Carly Jan FLAC
kogelstoten 7,260kg JSM Heren Uur=13:27
Reeks:1

1 1989 Staessen Rinus FLAC

2 2993 Neyt Ken FLAC

3 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

4 7164 Carly Jan FLAC
hoogspringen JSM Heren Uur=16:25
Reeks:1

1 2993 Neyt Ken FLAC

2 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

3 1989 Staessen Rinus FLAC

4 7164 Carly Jan FLAC
400 meter JSM Heren Uur=17:58
Reeks:1

1 2993 Neyt Ken FLAC

2 7164 Carly Jan FLAC

3 1989 Staessen Rinus FLAC

4 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO
110m horden 1,067m JSM Heren Uur=10:03
Reeks:1 Wind -0.7

1 1989 Staessen Rinus FLAC

2 2993 Neyt Ken FLAC

3 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO
discuswerpen 2,000kg JSM Heren Uur=11:17
Reeks:1

1 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

2 2993 Neyt Ken FLAC

3 1989 Staessen Rinus FLAC
polsstokspringen JSM Heren Uur=14:38
Reeks:1

1 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

1989 Staessen Rinus FLAC
2993 Neyt Ken FLAC

speerwerpen 800g JSM Heren Uur=16:41
Reeks:1

1 2993 Neyt Ken FLAC

2 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO

3 1989 Staessen Rinus FLAC

4259p

11

11.
12.
12.

12

10
10
10
9.

= e

52.
53.
57.
57.

17.
17.
18.

36.
35.
31.

3.

41
40
37

.89
91
15
31
.32

.95m +1.
.16m -0.
.00m +2.

.67m +1.
.67m +1.

.99m
.53m
.36m
O6m

.75m
.72m
.63m
.60m

64
78
53
56

03
22
50

83m
09m
47m

23m
GP
GP

.91m
.10m
.22m

Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

Sen
Sen
Sen

Sen
Mas

Mas

Sen
Sen
Sen
Mas

Sen
Mas
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen

Sen

92

93
91
92
82
78

93
91
92

82
78

Sen
Sen
Sen
78

91
82
92
78

91
78
92
82

92
91
82

Sen
Sen
Sen

82
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen

PK2

673
669
622
591
589

U ‘U U U U

802 P
621 P
5.90m 0.4

516 P
321 P

92 545 P
91 518
82 507 P
429

vl

lav)

585
560
488
464

U U U o

697
649
501
500

U U o

621 P
602 P
477 P

82 600 P
91 565 P
92 493 P



1500 meter

JSM Heren Uur=17:22

Reeks:1
1 2993 Neyt Ken FLAC
2 2621 Vanwynsberghe Frederik AVLO
1989 Staessen Rinus FLAC
negenkamp Sch Heren Uur=17:06
Reeks:1
1 2765 Van De Vijver Lorenzo ACBR
2 3343 Planchon Quentin FLAC
3 2352 Bal Nicolas USTA
4 2212 Pakuszewski Robin CABW
5 2727 Maton Mathijs AVMO
6 3342 Persyn Cedric FLAC
7 3156 Renson Massimo FLAC
8 2770 De Backer Brandon AVLO
100 meter Sch Heren Uur=10:55
Reeks:1 Wind : -0.1
1 3156 Renson Massimo FLAC
2 2212 Pakuszewski Robin CABW
3 2352 Bal Nicolas USTA
4 2765 Van De Vijver Lorenzo ACBR
5 2727 Maton Mathijs AVMO
6 2770 De Backer Brandon AVLO
7 3343 Planchon Quentin FLAC
8 3342 Persyn Cedric FLAC
verspringen Sch Heren Uur=12:56
Reeks:1
1 2765 Van De Vijver Lorenzo ACBR
2 2352 Bal Nicolas USTA
621 P
3 2212 Pakuszewski Robin CABW
4 3343 Planchon Quentin FLAC
5 3156 Renson Massimo FLAC
6 3342 Persyn Cedric FLAC
7 2727 Maton Mathiijs AVMO
8 2770 De Backer Brandon AVLO
kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur=14:27
Reeks:1
1 3343 Planchon Quentin FLAC
2 2212 Pakuszewski Robin CABW
3 2765 Van De Vijver Lorenzo ACBR
4 3342 Persyn Cedric FLAC
5 2352 Bal Nicolas USTA
6 2727 Maton Mathijs AVMO
7 2770 De Backer Brandon AVLO
8 3156 Renson Massimo FLAC
polsstokspringen Sch Heren Uur=17:14
Reeks:1
1 3343 Planchon Quentin FLAC
2 2765 Van De Vijver Lorenzo ACBR
3 2352 Bal Nicolas USTA
4 2727 Maton Mathiijs AVMO
5 2770 De Backer Brandon AVLO
6 3342 Persyn Cedric FLAC
2212 Pakuszewski Robin CABW
3156 Renson Massimo FLAC

110m horden 0,914m Sch Heren Uur=10:21
Wind : 0.8

Reeks:1

5'
5'

51
50
48
44
40
39
35
33

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
13.

[e)}

S 01 01 O o1 O

13.

12
12

10.
10.

9.
8.

NN WWwWww

01.39
28.52
NA

88p
27p
24p
07p
05p
02p
49p
63p

88
98
13
28
34
85
88
09

.19m +1.
.lom +2.

.7%m +1.
.74m +0.
.69m -1.
.34m -0.
.31m +1.
.53m -1.

22m
.48m
.02m
99m
72m
34m

56m

.30m

.93m
.43m
.33m
.33m
.63m
.63m

GP
GP

~J O

I =N Ne e ) MNo RN o))

Sen
Sen
Sen

97
96
96
96
97
96
96
97

96
96
96
97
97
97
96
96

97
96

96
96
96
96
97
97

97
97
96

96
97
96
97
97
96

91
82
92

PK1

PK2
PK3

675
655
626
597
586
494
488
453

' g U ‘U ‘U O U

628 P

552
407
0P

6.05m 1.7

542
531
521
449
443
295

U ' U g U g

96
96
97
96
96
446 P
400 P
384

vl

N
w
e

' 'u U ‘U ‘U

681
636
608
545
529

P
P

U U o U o
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discuswerpen 1,500kg

2212
2765
2352
3156
2727
3342
3343
2770

Reeks:1
1 2765
2 3343
3 2212
4 2770
5 3342
6 2352
7 2727
8 3156

hoogspringen

Reeks:1
1 2212
2 2765
3 2352
4 3343
5 3342
6 2727
7 3156
8 2770

speerwerpen 700g

Reeks:1
1

QO J oy U WDN

1500 meter
Reeks:1
1

~ oy O W N

achtkamp
Reeks:1
1

oY U1 b W N

100 meter
Reeks:1

2212
3343
2765
2352
3342
2770
2727
3156

2727
3343
2770
3342
2352
3156
2765
2212

888
737
1188
726
1557
1189

Pakuszewski Robin

Van De Vijver Lorenzo
Bal Nicolas

Renson Massimo

Maton Mathijs

Persyn Cedric
Planchon Quentin

De Backer Brandon

Van De Vijver Lorenzo
Planchon Quentin
Pakuszewski Robin

De Backer Brandon
Persyn Cedric

Bal Nicolas

Maton Mathijs

Renson Massimo

CABW
ACBR
USTA
FLAC
AVMO
FLAC
FLAC
AVLO

Sch Heren Uur=14:55

ACBR
FLAC
CABW
AVLO
FLAC
USTA
AVMO
FLAC

Sch Heren Uur=15:07

Pakuszewski Robin

Van De Vijver Lorenzo
Bal Nicolas

Planchon Quentin
Persyn Cedric

Maton Mathijs

Renson Massimo

De Backer Brandon

CABW
ACBR
USTA
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC
AVLO

Sch Heren Uur=15:53

Pakuszewski Robin
Planchon Quentin

Van De Vijver Lorenzo
Bal Nicolas

Persyn Cedric

De Backer Brandon
Maton Mathijs

Renson Massimo

CABW
FLAC
ACBR
USTA
FLAC
AVLO
AVMO
FLAC

Sch Heren Uur=17:05

Maton Mathijs
Planchon Quentin

De Backer Brandon
Persyn Cedric

Bal Nicolas

Renson Massimo

Van De Vijver Lorenzo
Pakuszewski Robin

AVMO
FLAC
AVLO
FLAC
USTA
FLAC
ACBR
CABW

Cad Heren Uur=15:29

Van Dyck Jorn
Busschaert Jeroen
Laevens Niels
Outtier Ruben
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

ACHL
FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

Cad Heren Uur=10:55

Wind : 0.0

15.
16.
l6.
17.

17

18.
18.
20.

37.
36.
34.
27.
27.
27.
22.
21.

I = T e R N

44 .
43.
39.
34.
33.
30.
23.

21

4'
4'
5'
5'
5'
5'
5'

40
31
28
24
19
12

10
12
15
19
.81
05
12
69

.87m
.81m
.78m
.69m
.50m
.50m
.50m
.45m

69m
31m
03m
48m
18m
03m
69m
20m

36m
09m
47m
96m
55m
36m
13m

.30m

47.
52.
04.
07.
09.
10.
13.

77
60
35
45
36
53
63

NA

95p
99%p
67p
54p
37p
27p

96
97
96
96
97
96
96
97

96
97
96
96
96
97
96
97

98
98
98
98
99
99

837
719
716
605
543
519
513
297

97
96
96
97
96
96
97
96

687
636
610
536
389
389
389
352

96
96
97
96
96
97
97
96

97
96
97
96
96
96
97
96

PK1
PK2
PK3

/U /g U U ‘U U U o

' 'u g U U O U O

618
590
544
415
409
406
323
295

506
487
434
370
349
304
204
179

632
603
535
518
507
501
484
0P
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1 888
2 737
3 1188
4 726
5 1557
6 1189
verspringen
Reeks:1
1 888
2 737
3 1188
4 726
5 1557
6 1189

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1
1 888
2 1188
3 737
4 726
5 1557
6 1189

hoogspringen

Reeks:1
1 888
2 737
3 726
4 1188
5 1557
6 1189

100m horden 0,914m

Van Dyck Jorn
Busschaert Jeroen
Laevens Niels
Outtier Ruben
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

ACHL
FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

Cad Heren Uur=13:51

Van Dyck Jorn
Busschaert Jeroen
Laevens Niels
Outtier Ruben
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

Van Dyck Jorn
Laevens Niels
Busschaert Jeroen
Outtier Ruben
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

ACHL
FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

Cad Heren Uur=15:24

ACHL
KKS
FLAC
FLAC
FLAC
KKS

Cad Heren Uur=17:45

Van Dyck Jorn
Busschaert Jeroen
Outtier Ruben
Laevens Niels
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

Cad Heren Uur=10:38

ACHL
FLAC
FLAC
KKS
FLAC
KKS

ACHL
FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

KKS
FLAC
FLAC
KKS
ACHL
FLAC

Reeks:1 Wind : -0.7
1 888 Van Dyck Jorn
2 737 Busschaert Jeroen
3 1188 Laevens Niels
4 726 Outtier Ruben
5 1557 Dieryck Gilles
1189 Lahaye Simon
polsstokspringen Cad Heren Uur=12:13
Reeks:1
1 1188 Laevens Niels
2 726 Outtier Ruben
3 737 Busschaert Jeroen
4 1189 Lahaye Simon
888 Van Dyck Jorn
1557 Dieryck Gilles

speerwerpen 600g
Reeks:1

1 888
2 726
3 1188
4 737
5 1557
6 1189
1000 meter
Reeks:1
1 888

Cad Heren Uur=14:26

Van Dyck Jorn
Outtier Ruben
Laevens Niels
Busschaert Jeroen
Dieryck Gilles
Lahaye Simon

ACHL
FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

Cad Heren Uur=15:29

Van Dyck Jorn

ACHL

12.
12.
13.
13.
13.
15.

w W D 01U

12

o)y =1 0 0 W

=R

14

17.
18.
21.

21

NN N

35.
32.
31.
28.
24.
17.

2'

12
98
54
70
75
04

.79m +0.
.08m +0.
.64m +0.
.28m +0.
.90m +0.
.84m -0.

.26m

.82m
.90m
.62m
.73m
.05m

.57m
.54m
.45m
.30m
.25m
.15m

.54
93
51
69
.70
NA

.33m
.33m
.13m
.83m

GP
GP

81m
l6m
44m
75m
78m
26m

54.91

SN 0 J O D

98
98
98
98
99
99

98
98
98
98
99
99

98
98
98
99
99

98
98
98
98
99
99

98
98
98
98
99

98
98
98
99

628
471
380
356
348
181

542
398
315
252
190
181

98

475
420
403
350
252

441
419
352
250
218
159

765
448
402
192
192
99

98
98
98
98
99
99

98

U ‘U U U g /U ‘U U U U g ‘U ‘U O U g ' tu U U U o U ' U U U g

U o o o

622

382
330
320
282
226
125

715

P
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2 737
3 1188
4 1557
5 126
6 1189
zevenkamp
Reeks:1
1 799
2 533
3 899
4 764

100m horden 0,84m

Busschaert Jeroen
Laevens Niels
Dieryck Gilles
Outtier Ruben
Lahaye Simon

JSM Dames

Trussart Veronique
Hermans Ine
Quintin Marie
Pardon Christelle

Reeks:1 Wind : -1.1

1 799 Trussart Veronique

2 533 Hermans Ine

3 899 Quintin Marie

4 764 Pardon Christelle
hoogspringen JSM Dames
Reeks:1

1 799 Trussart Veronique

2 533 Hermans Ine

3 899 Quintin Marie

4 764 Pardon Christelle
kogelstoten 4,000kg JSM Dames
Reeks:1

1 799 Trussart Veronique

2 899 Quintin Marie

3 533 Hermans Ine

4 764 Pardon Christelle
200 meter JSM Dames
Reeks:1 Wind : -0.8

1 799 Trussart Veronique

2 533 Hermans Ine

3 899 Quintin Marie

4 764 Pardon Christelle
verspringen JSM Dames
Reeks:1

1 533 Hermans Ine

2 799 Trussart Veronique

3 899 Quintin Marie

4 764 Pardon Christelle

speerwerpen 600g
Reeks:1

1 533
2 899
3 799
4 764
800 meter
Reeks:1
1 799
2 899
3 533
4 764

zevenkamp (nieuw)

Reeks:1

JSM Dames

Hermans Ine
Quintin Marie
Trussart Veronique
Pardon Christelle

JSM Dames
Trussart Veronique
Quintin Marie
Hermans Ine

Pardon Christelle

Sch Dames

Uur=15:

JSM Dames Uur=10:55

Uur=13:

Uur=16:

Uur=17:

Uur=12:

Uur=13:

Uur=15:

Uur=15:

FLAC
KKS
FLAC
FLAC
KKS

40

CSDY
AVKA
USTA
ACLO

CSDY
AVKA
USTA
ACLO

07

CSDY
AVKA
USTA
ACLO

51

CSDY
USTA
AVKA
ACLO

39

CSDY
AVKA
USTA
ACLO

AVKA
CSDY
USTA
ACLO

44

AVKA
USTA
CSDY
ACLO

39

CSDY
USTA
AVKA
ACLO

3'07.
3'15.
3'28.
3'34.
3'56.

4569p
4256p
3968p
2409p

15.04
15.68
16.03
19.49

.57m
.54m
.48m
.33m

e e e

.20m
. 88m
.70m
.83m

oy O O WO

25.69
26.20
27.40
33.28

.03m
.72m
.3%m
.28m

DO D O

11
69
35
90
38

+1.
+1.

+0.

31.91Im
30.18m
24 .46m
21.03m

2'l6.
2'34.
2'43.
3'02.

35
12
70
80

O oy O W

Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen

Sen
Jun
Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Sen

92
95
88
88

92
95
88
88

92
95
88
88

92
88
95
88

92
95
88
88

95
92
88
88

Jun
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen

98
98
99
98
99

836
754
711
346

701
666
599
439

477
456
445
324

824
780
679
278

567
485
401
374

95
88
92
88

92
88
95
88

U g oo U U g o U tu o o 'U U O o

U U U o

596
519
413
363
220

513
480
372
308

874
642
531
340
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1
2
3

100m horden 0, 762m

3028
2782
2748

Michiels Hege
Hessel Danielle
Lescrauwaet Luka

Sch Dames

Reeks:1 Wind 0.5
1 3028 Michiels Hege
2 2782 Hessel Danielle
3 2627 Tytgat Celestine
4 3121 Van Eynde Meike
5 2748 Lescrauwaet Luka
hoogspringen Sch Dames
Reeks:1
1 2627 Tytgat Celestine
2 2782 Hessel Danielle
3 3028 Michiels Hege
4 3121 Van Eynde Meike
5 2748 Lescrauwaet Luka

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1

2

3

4
200 meter
Reeks:1

1

2
3
4

verspringen

Reeks:1
1
2
3

speerwerpen 500g

Reeks:1
1
2
3

800 meter
Reeks:1

1

2

3

zeskamp
Reeks:1

H ©OOow Jo Ok Wi

o

2782
3028
2748
3121

Wind

2782
3028
3121
2748

3028
2782
2748

2748
3028
2782

3028
2782
2748

1329
1415
929

1228
1056
1548
1465
1218
1297
667

Sch Dames

Hessel Danielle
Michiels Hege
Lescrauwaet Luka
Van Eynde Meike

Sch Dames
-1.0
Hessel Danielle
Michiels Hege
Van Eynde Meike
Lescrauwaet Luka

Sch Dames

Michiels Hege
Hessel Danielle
Lescrauwaet Luka

Sch Dames

Lescrauwaet Luka
Michiels Hege
Hessel Danielle

Sch Dames

Michiels Hege
Hessel Danielle
Lescrauwaet Luka

Cad Dames

Mortiers Lio
Bulcke Justine
Delheye Celine
De Baene Hanne
Staelens Emma
Lagrou Ilke
Demey Manon
Huygen Hanne
Dawyndt Amber
Pauwelyn Hanne

Uur=10:56

Uur=13:

Uur=16:

Uur=17:

Uur=12:

Uur=13:

Uur=15:

Uur=14:

MACW
AVR
AVR

MACW
AVR
DEIN
AVLO
AVR

30

DEIN
AVR
MACW
AVLO
AVR

16

AVR
MACW
AVR
AVLO

12

AVR
MACW
AVLO
AVR

45

MACW
AVR
AVR

45

AVR
MACW
AVR

41

MACW
AVR
AVR

12

AVKA
MACW
FLAC
OB
HAC
HAC
FLAC
LYRA
MACW
FLAC

3810p
3626p
2657p

15.95
16.23
16.24
18.80
20.30

.54m
.45m
.45m
.42m
.25m

PR e e e

.67m
.07m
.96m
.77m

oy 0 WO WO

27.27
27.63
29.54
32.72

4.68m +0.9
4.42m +0.2
3.76m +0.1

38.18m
21.45m
16.41m

2'37.23
2'42.45
3'00.21

3802p
3523p
3505p
3397p
3041p
2990p
2862p
2696p
2692p
2586p

96
97
96

96
97
97
97
96

97
97
96
97
96

97
96
96
97

97
96
97
96

96
97
96

98
98
98
98
99
98
98
99
99
98

PK1
PK2
PK3

720
686
685
409
278

666
566
566
534
359

508
469
462
320

690
660
515
309

474
408
254

96
96
97

96
97
96

PK1
PK2
PK3

U U o o ‘U U U U g U ‘U U O o

U U g o

jae]

632
316
223

605
545
363
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11 724 Duponselle Lisa AVR
12 979 Lescrauwaet Siska AVR
13 1195 Tanghe Jiense MACW
14 1313 Bossart Manon MACW
15 671 Haghedooren Evi FLAC

80m horden 0, 762m Cad Dames Uur=11:39

Reeks:1 Wind : 0.0
1 1297 Dawyndt Amber MACW
2 667 Pauwelyn Hanne FLAC
3 724 Duponselle Lisa AVR
4 1313 Bossart Manon MACW
5 979 Lescrauwaet Siska AVR
6 671 Haghedooren Evi FLAC
7 1195 Tanghe Jiense MACW

80m horden 0, 762m Cad Dames Uur=11:39

Reeks:2 Wind : -0.8
1 1329 Mortiers Lio AVKA
2 1415 Bulcke Justine MACW
3 929 Delheye Celine FLAC
4 1228 De Baene Hanne OB
5 1056 Staelens Emma HAC
6 1548 Lagrou Ilke HAC
7 1465 Demey Manon FLAC
8 1218 Huygen Hanne LYRA

hoogspringen Cad Dames Uur=15:30

Reeks:1
1 1329 Mortiers Lio AVKA
2 1056 Staelens Emma HAC
3 1465 Demey Manon FLAC
4 1548 Lagrou Ilke HAC
5 1415 Bulcke Justine MACW
6 1228 De Baene Hanne OB
7 929 Delheye Celine FLAC
8 724 Duponselle Lisa AVR
9 1218 Huygen Hanne LYRA
10 1195 Tanghe Jiense MACW
11 667 Pauwelyn Hanne FLAC
12 1297 Dawyndt Amber MACW
13 1313 Bossart Manon MACW
14 979 Lescrauwaet Siska AVR
15 671 Haghedooren Evi FLAC

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1

QO J oy U1 W

9

10
11
12
13
14
15

verspringen

929
1228
1329
1218
1548
1056
1415
1465
667
979
1195
1297
724
671
1313

Delheye Celine
De Baene Hanne
Mortiers Lio
Huygen Hanne
Lagrou Ilke
Staelens Emma
Bulcke Justine
Demey Manon
Pauwelyn Hanne
Lescrauwaet Siska
Tanghe Jiense
Dawyndt Amber
Duponselle Lisa
Haghedooren Evi
Bossart Manon

Cad Dames Uur=17:08

FLAC
OB
AVKA
LYRA
HAC
HAC
MACW
FLAC
FLAC
AVR
MACW
MACW
AVR
FLAC
MACW

Cad Dames Uur=11:40

23
22
20
19
17

14

14.
15.
16.
16.
17.
17.

12.
12.
13.
13.
13.
13.
15.
16.

PR RRRRPR PR R R RB R R

10.84m
10.01m
.47m
.45m
.23m
.88m
.74m
.70m
.47m
.47m
.25m
.15m
.91m
.87m
.61lm

Nej

OO U1 J 31~ 00 0w WO

20p
32p
57p
03p
92p

.07
39
34
73
90
00
22

06
38
28
32
53
77
09
16

.67m
.52m
.52m
.49m
.49m
.46m
.40m
.34m
.34m
.31m
.28m
.28m
.28m
.25m
.20m

99
98
98
99
98

99
98
99
99
98
98
98

98
98
98
98
99
98
98
99

98
99
98
98
98
98
98
99
99
98
98
99
99
98
98

98
99
98
99
98
98
98
98
98
99
99
98
99

617
582
485
357
342
334
316

855
814
706
701
677
650
509
407

818
644
644
610
610
577
512
449
449
419
389
389
389
359
312

98

98

495
494
479
456
447
445
365
365
351
345
266
263
247

' tu g U U O o

' tu g U U O O Y
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Reeks:1
1 1415
2 929
3 1329
4 1228
5 1465
6 1548
7 1297
8 1056
9 667
10 671
11 1313
12 1218
343 P
13 1195
14 724
15 979
257 P
speerwerpen 500g
Reeks:1
1 929
2 979
3 1228
4 1415
5 1218
6 1329
7 1548
8 1056
9 1465
10 667
11 1195
12 1297
13 724
14 1313
15 671
800 meter
Reeks:1
1 1297
2 724
3 667
4 671
5 1313
6 1195
7 979
800 meter
Reeks:2
1 1329
2 1218
3 1415
4 1228
5 1056
6 1465
7 929
8 1548

vijfkamp W35

Reeks:1
1 3603
2 3671
3 3673

Bulcke Justine MACW
Delheye Celine FLAC
Mortiers Lio AVKA
De Baene Hanne OB
Demey Manon FLAC
Lagrou Ilke HAC
Dawyndt Amber MACW
Staelens Emma HAC
Pauwelyn Hanne FLAC
Haghedooren Evi FLAC
Bossart Manon MACW
Huygen Hanne LYRA
Tanghe Jiense MACW
Duponselle Lisa AVR
Lescrauwaet Siska AVR
Cad Dames Uur=12:45
Delheye Celine FLAC
Lescrauwaet Siska AVR
De Baene Hanne OB
Bulcke Justine MACW
Huygen Hanne LYRA
Mortiers Lio AVKA
Lagrou Ilke HAC
Staelens Emma HAC
Demey Manon FLAC
Pauwelyn Hanne FLAC
Tanghe Jiense MACW
Dawyndt Amber MACW
Duponselle Lisa AVR
Bossart Manon MACW
Haghedooren Evi FLAC
Cad Dames Uur=14:12
Dawyndt Amber MACW
Duponselle Lisa AVR
Pauwelyn Hanne FLAC
Haghedooren Evi FLAC
Bossart Manon MACW
Tanghe Jiense MACW
Lescrauwaet Siska AVR
Cad Dames Uur=14:12
Mortiers Lio AVKA
Huygen Hanne LYRA
Bulcke Justine MACW
De Baene Hanne OB
Staelens Emma HAC
Demey Manon FLAC
Delheye Celine FLAC
Lagrou Ilke HAC
Mas Dames Uur=08:29
Sambaer Lieve AVR
De Munck Erlinde AZW
Woets Machteld AZW

.31m
.12m
.06m
.85m
.66m
.62m
.60m
.48m
.43m
.17m
.17m
.15m

T T Y Y Y TS o G I G I G

4.05m
.04m
3.77m

IS

+1.
+1.
+1.
+0.
+0.
+2.

+0.
-1.
+1.

+2.
+0.

+1.
+2.

38.19m
32.44m
31.42m
27.75m
26.58m
25.53m
22.69m
22.39m
20.69m
19.45m
17.85m
16.16m
15.33m
11.96m

7.97m

2'31.
2'37.
2'41.
2'49.
2'54.
2'56.
2'57.

2'32.
2'38.
2'40.
2'40.
2'45.
2'47.
2'48.
2'51.

1407p
1002p
587p

93
64
14
74
08
01
84

16
40
00
56
86
22
70
07

S d R 0 WO D 0w O

w U

98
98
98
98
98
98
99
99
98
98
99
99

98
99
98

98

64
58
70

645 P
592 P
576 P
519 P
469 P
459 P
454 p
423 P
411 p
347 P
347 P
4.13m 0.7
319 P
317 P
3.57m 0.4
98 633
98 523
98 504
98 434
99 412
98 392
98 339
99 333
98 302
98 279
98 249
99 218
99 203
99 141
70 P

99 669
99 600
98 560
98 466
99 422
98 403
98 386
98 666
99 591
98 573
98 566
99 508
98 493
98 477
98 453
PK1

PK2

PK3
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100m horden 0,84m

Mas Dames

Uur=11:00

21

=

w

.31

NA

.67m
.35m

.20m
.10m
.00m

.88m
.31m
.38m

+1.
+1.
+0.

3'15.76
3'20.79
3'47.66

53

49p

5071p
4909p
4240p
3412p

Reeks:1 Wind 0.0
1 3603 Sambaer Lieve AVR
3673 Woets Machteld AZW
kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames Uur=13:02
Reeks:1
1 3603 Sambaer Lieve AVR
2 3673 Woets Machteld AZW
hoogspringen Mas Dames Uur=16:51
Reeks:1
1 3603 Sambaer Lieve AVR
2 3671 De Munck Erlinde AZW
3 3673 Woets Machteld AZW
verspringen Mas Dames Uur=16:52
Reeks:1
1 3603 Sambaer Lieve AVR
2 3671 De Munck Erlinde AZW
3 3673 Woets Machteld AZW
800 meter Mas Dames Uur=17:31
Reeks:1
1 3603 Sambaer Lieve AVR
2 3673 Woets Machteld AZW
3 3671 De Munck Erlinde AZW
tienkamp Jun Heren Uur=17:25
Reeks:1
1 208 Beeckman Amaury RESC
2 75 Dessart Francois CSF
3 527 Thibau Arno AVLO
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 528 Janzing Gerben AVLO
100 meter Jun Heren Uur=11:39
Reeks:1 Wind 0.3
1 527 Thibau Arno AVLO
2 75 Dessart Francois CSF
3 421 Van Den Abeele Nils AVLO
4 208 Beeckman Amaury RESC
5 528 Janzing Gerben AVLO
verspringen Jun Heren Uur=11:38
Reeks:1
1 527 Thibau Arno AVLO
2 208 Beeckman Amaury RESC
3 75 Dessart Francois CSF
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 528 Janzing Gerben AVLO
kogelstoten 6,000kg Jun Heren Uur=13:28
Reeks:1
1 208 Beeckman Amaury RESC
2 528 Janzing Gerben AVLO
3 75 Dessart Francois CSF
4 527 Thibau Arno AVLO
5 421 Van Den Abeele Nils AVLO
hoogspringen Jun Heren Uur=16:29
Reeks:1
1 208 Beeckman Amaury RESC
2 75 Dessart Francois CSF

11.
12.
12.
12.
13.

SO O 01 oy

94
06
15
27
31

.08m
.91m
.45m
.26m
.77m

+0.
+0.
+1.
+1.

12.57m

O 00

=

.01lm
.85m
.56m
.31m

. 75m
. 69m

2
9
9

w W oy U1 o

64

64
70

64
58
70

64
58
70

95
95
95
95
94

95
95
95
95
94

95
95
95
95
94

94
95
95
95

95
95

203
70

378
230

312
222
141

281
163
20 P

64
70
58

663
639
622
599
417

604
567
471
433
339

95

426
417
400
385

585
536

P
P
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233 P
196 P
52 P

641 P



3 528 Janzing Gerben AVLO
4 527 Thibau Arno AVLO
5 421 Van Den Abeele Nils AVLO
400 meter Jun Heren Uur=17:56
Reeks:1
1 75 Dessart Francois CSF
2 527 Thibau Arno AVLO
3 421 Van Den Abeele Nils AVLO
4 208 Beeckman Amaury RESC
5 528 Janzing Gerben AVLO
110m horden 1,00m Jun Jun Heren Uur=10:10
Reeks:1 Wind : 1.4
1 527 Thibau Arno AVLO
2 75 Dessart Francois CSF
3 208 Beeckman Amaury RESC
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 528 Janzing Gerben AVLO
discuswerpen 1,750kg Jun Heren Uur=11:15
Reeks:1
1 208 Beeckman Amaury RESC
2 75 Dessart Francois CSF
3 527 Thibau Arno AVLO
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 528 Janzing Gerben AVLO
polsstokspringen Jun Heren Uur=14:38
Reeks:1
1 75 Dessart Francois CSF
2 208 Beeckman Amaury RESC
3 527 Thibau Arno AVLO
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 528 Janzing Gerben AVLO
speerwerpen 800g Jun Heren Uur=16:40
Reeks:1
1 208 Beeckman Amaury RESC
2 75 Dessart Francois CSF
3 528 Janzing Gerben AVLO
4 527 Thibau Arno AVLO
5 421 Van Den Abeele Nils AVLO
1500 meter Jun Heren Uur=17:24
Reeks:1
1 75 Dessart Francois CSF
2 528 Janzing Gerben AVLO
3 208 Beeckman Amaury RESC
4 421 Van Den Abeele Nils AVLO
5 527 Thibau Arno AVLO
80m horden 0,762m W50-55 Mas Dames Uur=11:39
Reeks:1 Wind -1.8
1 3671 De Munck Erlinde AZW
kogel 3,000kg W50+ Mas Dames Uur=13:32
Reeks:1
1 3671 De Munck Erlinde AZW
vierkamp Ben Dames Uur=15:17
Reeks:1
1 1509 Lauwers Iza HAC
2 2401 Declercqg Floor FLAC

1.69m
1.63m
1.45m

54.
56.
56.
56.
64.

16.
17.
18.
18.
21.

33.
26.
24,
21.
21.

N W www

39.
35.
33.
31.
30.

87
07
59
78
83

97
80
18
64
53

88m
0lm
94m
60m
12m

.73m
.33m
.23m
.03m
.73m

25m
55m
54m
77m
97m

5'01.
5'06.
5'08.
5'l6.
5'l6.

18.20

6.82m

1505p
1074p

21
77
79
35
70

94
95
95

95
95
95
95
94

95
95
95
95
94

95
95
95
95
94

58

58

04
05

536 P
488 P
352 P

604
557
536
529
0P
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627
543
507
464
238
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95
95
95
95
94

543
439
413
364
293
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95
95
94
95
95

95
94
95
95
95

241 P

324 P

PK1
PK2

541
387
366
302
293

431
378
349
324
313

553
521
510
469
467
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o O D W

kogelstoten
Reeks:1
1

oY U W N

60 meter
Reeks:1
1

oY U W N

verspringen
Reeks:1
1

oUW N

600 meter
Reeks:1
1

o U W N

vierkamp
Reeks:1

kogelstoten
Reeks:1
1

SN

2239 Lenoir Mila FLAC
853 Michiel Bieke FLAC
830 Notredame Zsofi FLAC
1311 Cool Michelle AVMO
1,000kg Ben Dames Uur=11:22
1509 Lauwers Iza HAC
2239 Lenoir Mila FLAC
2401 Declercqg Floor FLAC
853 Michiel Bieke FLAC
830 Notredame Zsofi FLAC
1311 Cool Michelle AVMO
Ben Dames Uur=12:28
1509 Lauwers Iza HAC
853 Michiel Bieke FLAC
2401 Declercq Floor FLAC
2239 Lenoir Mila FLAC
830 Notredame Zsofi FLAC
1311 Cool Michelle AVMO
Ben Dames Uur=14:40
1509 Lauwers Iza HAC
2401 Declercqg Floor FLAC
2239 Lenoir Mila FLAC
853 Michiel Bieke FLAC
830 Notredame Zsofi FLAC
1311 Cool Michelle AVMO
Ben Dames Uur=15:17
1509 Lauwers Iza HAC
2401 Declercq Floor FLAC
2239 Lenoir Mila FLAC
853 Michiel Bieke FLAC
1311 Cool Michelle AVMO
830 Notredame Zsofi FLAC
Pup Dames Uur=14:35
4289 Cool Charelle AVMO
4631 Vanhoorne Morena FLAC
4141 Lingier Trui HCO
4000 Danneel Elisa HCO
4328 Vandoorne Julie AZW
4140 Laenens Kyana HCO
5169 Dieryck Birgit FLAC
3982 Duponselle Lore AVR
4481 Geldhof Mila AVR
4180 Devoldere Celeste FLAC
5228 Verhaeghe Jolijn HAC
5245 Durnez Elsie FLAC
5008 Beyens Femke MACW
5728 Van Maele Amber HAC
2,000kg Pup Dames Uur=11:23
5169 Dieryck Birgit FLAC
4289 Cool Charelle AVMO
4141 Lingier Trui HCO
4140 Laenens Kyana HCO

1036p
1029p
605p
522p

.13m
.50m
.34m
.88m
.46m
.69m

W W 0101

9.65
9.91
10.35
10.47
11.26
11.66

.62m
.22m
.10m
.0%m
.88m
.69m

NN W Wwww

2'13.
2'20.
2'20.
2'27.
2'33.
2'40.

2095p
1757p
1674p
1656p
1316p
1310p
1308p
1229p
1219p
11l66p
1115p
919p

846p

801p

6.87m
6.75m
6.21m
5.88m

42
02
07
83
55
51

05
05
04
06

04
05
05
05
04
06

04
05
05
05
04
06

04
05
05
05
04
06

02
02
03
03
02
02
02
02
03
02
03
03
02
03

02
02
03
02

PK3

356
248
238
208
181
132

502
443
351
327
191
134

267
183
160
158
120
88 P

04
05
05
05
06
04

PK1
PK2
PK3

338
330
295
273
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380
302
301
220
168
113
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5 4000
6 5008
7 4180
8 4631
9 5245
10 4481
11 3982
12 5228
13 5728
4328
60 meter
Reeks:1
1 4631
2 4141
3 5228
4 5245
5 4481
6 5728
7 4140
60 meter
Reeks:2
1 4289
2 4328
3 5169
4 3982
5 4000
6 4180
7 5008
hoogspringen
Reeks:1
1 4328
2 4140
2 4289
4 4000
5 4481
6 4141
7 4631
8 3982
9 5169
10 5245
11 4180
12 5228
13 5008
14 5728
1000 meter
Reeks:1
1 4631
2 4000
3 4289
4 4141
5 3982
6 4140
7 4180
8 4328
9 5228
10 4481
11 5169
12 5728
13 5008
14 5245

Danneel Elisa
Beyens Femke
Devoldere Celeste
Vanhoorne Morena
Durnez Elsie
Geldhof Mila
Duponselle Lore
Verhaeghe Jolijn
Van Maele Amber
Vandoorne Julie

HCO
MACW
FLAC
FLAC
FLAC
AVR
AVR
HAC
HAC
AZW

Pup Dames Uur=11:59

Vanhoorne Morena
Lingier Trui
Verhaeghe Jolijn
Durnez Elsie
Geldhof Mila

Van Maele Amber
Laenens Kyana

FLAC
HCO
HAC
FLAC
AVR
HAC
HCO

Pup Dames Uur=11:59

Cool Charelle
Vandoorne Julie
Dieryck Birgit
Duponselle Lore
Danneel Elisa
Devoldere Celeste
Beyens Femke

AVMO
AZW
FLAC
AVR
HCO
FLAC
MACW

Pup Dames Uur=13:44

Vandoorne Julie
Laenens Kyana
Cool Charelle
Danneel Elisa
Geldhof Mila
Lingier Trui
Vanhoorne Morena
Duponselle Lore
Dieryck Birgit
Durnez Elsie
Devoldere Celeste
Verhaeghe Jolijn
Beyens Femke

Van Maele Amber

AZW
HCO
AVMO
HCO
AVR
HCO
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
HAC
MACW
HAC

Pup Dames Uur=14:35

Vanhoorne Morena
Danneel Elisa
Cool Charelle
Lingier Trui
Duponselle Lore
Laenens Kyana
Devoldere Celeste
Vandoorne Julie
Verhaeghe Jolijn
Geldhof Mila
Dieryck Birgit
Van Maele Amber
Beyens Femke
Durnez Elsie

FLAC
HCO
AVMO
HCO
AVR
HCO
FLAC
AZW
HAC
AVR
FLAC
HAC
MACW
FLAC

N W D 0o OOl

9.

10.
10.
10.
10.

8.
9.

10.
10.
10.
10.
11.

COoOOR KPR RERPRRERERRR R

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'

.63m
.59%m
.46m
.29m
. 79m
.47m
.10m
.62m
.44m

G

.33
.57

84

22
31
43
88

71

60

05
08
13
49
01

.26m
.20m
.20m
.17m
.14m
.11lm
.08m
.05m
.05m
.00m
.00m
.95m
.95m
.90m

23.
25.
27.
36.
54.
56.
58.
02.
02.
03.
10.
14.
30.
42.

P

64
99
05
57
54
48
20
11
53
73
30
94
15
69

03
02
02
02
03
03
02
03
03

02
03
03
03
03
03
02

02
02
02
02
03
02
02

02
02
02
03
03
03
02
02
02
03
02
03
02
03

257
254
246
234
202
181
158
127
54 P
02

/U /g U U ‘U U U o

579
521
459
377
359
335
252
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743
514
413
406
396
323
230
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426
369
369
341
314
287
261
235
235
194
194
156
156
119
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02
03
02
03
02
02
02
02
03
03
02
03
02
03

683
662
653
571
430
416
403
376
373
365
322
293
206
146
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vijfkamp
Reeks:1
1 6863
2 7548
3 6134
4 7933
5 8234
6 6811
7 7949
8 7294
9 7449
10 6732
11 6735
12 7574
hoogspringen
Reeks:1
1 7933
2 7548
3 6863
4 7449
5 6134
6 7294
7 7949
8 8234
9 6732
10 6811
11 6735
12 7574
7970
80 meter
Reeks:1
1 7933
2 6811
3 7949
4 6134
5 7449
6 7574
80 meter
Reeks:2
1 6863
2 7548
3 8234
4 6732
5 7294
6 6735
7 7970

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1

2
3
4
5
6
:
8
9
1
1

= O

6134
8234
6863
6732
7294
7574
7933
7548
6811
7970
7449

Min Dames

Thomas Lotte
Maes Faith
De Bled Kassandra
Damman Axelle

Beel Marthe

Ballekens Aischa
Decuypere Floor
Lauwers Luna
Beernaert Femke
Vergotte Silke
Haghedooren Noa

Dewulf Inez

Min Dames

Damman Axelle
Maes Faith
Thomas Lotte
Beernaert Femke
De Bled Kassandra
Lauwers Luna
Decuypere Floor

Beel Marthe

Vergotte Silke
Ballekens Aischa
Haghedooren Noa

Dewulf Inez

Laurez Bayush
Min Dames

Damman Axelle
Ballekens Aischa
Decuypere Floor
De Bled Kassandra
Beernaert Femke

Dewulf Inez

Min Dames

Thomas Lotte
Maes Faith

Beel Marthe

Vergotte Silke
Lauwers Luna
Haghedooren Noa
Laurez Bayush

De Bled Kassandra
Beel Marthe
Thomas Lotte
Vergotte Silke
Lauwers Luna

Dewulf Inez

Damman Axelle
Maes Faith
Ballekens Aischa
Laurez Bayush
Beernaert Femke

Min Dames

Uur=16:22

OB
AVMO
ATH
HAC
HCO
AVR
AVR
HAC
MACW
FLAC
FLAC
HAC

Uur=11:27

HAC
AVMO
OB
MACW
ATH
HAC
AVR
HCO
FLAC
AVR
FLAC
HAC
FLAC

Uur=11:36

HAC
AVR
AVR
ATH
MACW
HAC

Uur=11:36

OB
AVMO
HCO
FLAC
HAC
FLAC
FLAC

Uur=13:33

ATH
HCO
OB
FLAC
HAC
HAC
HAC
AVMO
AVR
FLAC
MACW

2837p
2541p
2527p
2512p
2430p
2340p
2291p
2118p
2115p
1993p
1692p
1490p

.43m
.40m
.40m
.31m
.31m
.28m
.28m
.25m
.20m
.20m
.15m
.10m
GP

el e e R e R e

11.20
11.63
11.69
12.13
12.43
12.93

11.41
11.57
11.78
12.21
12.34
12.93
13.51

.90m
.04m
.29m
.72m
.54m
.42m
.1%m
.96m
.62m
.11m
.10m

O OYO O) =1 1130 w0

00
00
00
00
00
01
00
01
01
00
00
01

00
00
00
01
00
01
00
00
00
01
00
01

00
01
00
00
01
01

00
00
00
00
01
00
01

00
00
00
00
01
01
00
00
01
01
01

PK1
PK2

PK3

600
568
568
476
476
446
446
417
369
369
323
278
01

709
615
603
514
458
370

662
628
584
499
475
370
279

541
483
433
395
383
375
359
344
322
288
287
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12
13

verspringen
Reeks:1
1

QO J oy U WDIN

9

10
11
12

1000 meter
Reeks:1
1

O Joy U1 b W

9

10
11
12

vijfkamp M35...45

Reeks:1
1

~ oy O W N

verspringen
Reeks:1
1

O 0 Jo Ul W

speerwerpen
Reeks:1
1

g w N

200 meter

7949
6735

6863
6134
7949
7294
7933
6811
7548
8234
7449
6732
7574
6735

6863
6811
7548
7449
6735
8234
7949
6134
6732
7933
7294
7574

6184
5565
6472
5097
6815
5241
6607

5565
6141
6184
7224
6472
6815
5097
5241
6607

800g

7224
6184
5097
5241
6141

Decuypere Floor
Haghedooren Noa

Min Dames

Thomas Lotte

De Bled Kassandra
Decuypere Floor
Lauwers Luna
Damman Axelle
Ballekens Aischa
Maes Faith

Beel Marthe
Beernaert Femke
Vergotte Silke
Dewulf Inez
Haghedooren Noa

Min Dames

Thomas Lotte
Ballekens Aischa
Maes Faith
Beernaert Femke
Haghedooren Noa
Beel Marthe
Decuypere Floor
De Bled Kassandra
Vergotte Silke
Damman Axelle
Lauwers Luna
Dewulf Inez

Mas Heren Uur=l1

Allemeersch Klaas
Steijvers Peter

De Borger Geert
Vandekerkhove Filiep
De Craene Patrick
Van Pee Johan

Telier Gaston

Mas Heren

Steijvers Peter
Dawyndt Frank
Allemeersch Klaas
Vlaeminck Marnix

De Borger Geert

De Craene Patrick
Vandekerkhove Filiep
Van Pee Johan

Telier Gaston

M35...45 Mas Heren

Vlaeminck Marnix
Allemeersch Klaas
Vandekerkhove Filiep
Van Pee Johan
Dawyndt Frank

Mas Heren

AVR
FLAC

Uur=16:03

OB
ATH
AVR
HAC
HAC
AVR
AVMO
HCO
MACW
FLAC
HAC
FLAC

Uur=16:21

OB
AVR
AVMO
MACW
FLAC
HCO
AVR
ATH
FLAC
HAC
HAC
HAC

6:05

FLAC
BEHO
AVLO
FLAC
AVMO
MAC

DEIN

Uur=10:47

BEHO
MACW
FLAC
RCG

AVLO
AVMO
FLAC
MAC

DEIN

Uur=11:55

RCG
FLAC
FLAC
MAC
MACW

Uur=13:33

5.64m
. 67m

D

.72m
.35m
.25m
.24m
.22m
.21m
.20m
.05m
.79m
.64m
.55m
.3%m

W W WWwWd b B DD DD D

3'28.
3'29.
3'33.
3'34.
3'34.
3'35.
3'36.
3'38.
3'50.
3'53.
3'58.
4'28.

2067p
2010p
1722p
1568p
1422p
993p

673p

.26m
.92m
.83m
. 79m
.43m
.90m
.85m
.70m
.61lm

N W W W BN O

98
91
37
41
64
41
78
45
59
62
56
43

33.13m
30.67m
25.34m
25.09m
16.69m

RS> OO NDNDOYDN O

00
00

00
00
00
01
00
01
00
00
01
00
01
00

77
61
59
65
63
68
44

61
70
77
68
59
63
65
68
44

257
194

538
441
416
413
408
406
403
366
305
271
252
218

00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
01
01

PK1
PK2

PK3

433
367
350
343
278
190
182
159
25 P

68
77
65
68
70
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636
628
598
589
587
580
569
555
459
436
401
215

343
309
234
231
117
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Reeks:1 Wind : -1.5

1 5565 Steijvers Peter BEHO

2 5097 Vandekerkhove Filiep FLAC

3 5241 Van Pee Johan MAC

4 6607 Telier Gaston DEIN
200 meter Mas Heren Uur=13:33
Reeks:2 Wind : 0.3

1 6184 Allemeersch Klaas FLAC

2 6472 De Borger Geert AVLO

3 6815 De Craene Patrick AVMO

6141 Dawyndt Frank MACW
7224 Vlaeminck Marnix RCG

discus 2,000kg M35. .45 Mas Heren Uur=15:10
Reeks:1

1 6184 Allemeersch Klaas FLAC

2 5241 Van Pee Johan MAC

3 5097 Vandekerkhove Filiep FLAC
1500 meter Mas Heren Uur=16:06
Reeks:1

1 5097 Vandekerkhove Filiep FLAC

2 6184 Allemeersch Klaas FLAC

3 6472 De Borger Geert AVLO

4 6815 De Craene Patrick AVMO

5 5565 Steijvers Peter BEHO

6 5241 Van Pee Johan MAC

7 6607 Telier Gaston DEIN
speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren Uur=11:55
Reeks:1

1 5565 Steijvers Peter BEHO

2 6815 De Craene Patrick AVMO

3 6472 De Borger Geert AVLO
speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren Uur=11:55
Reeks:1

1 6607 Telier Gaston DEIN
discus 1,500kg M50, M55 Mas Heren Uur=15:13
Reeks:1

1 6472 De Borger Geert AVLO

2 5565 Steijvers Peter BEHO

3 6815 De Craene Patrick AVMO
discus 1,000kg M60+ Mas Heren Uur=15:13
Reeks:1

1 6607 Telier Gaston DEIN

26.45
28.79
31.93
38.52

26.40
28.11
30.15

NA
NA

22.00m
17.94m
15.62m

4147,
4'52.
5'40.
5'41.
5'52.
6'12.
6'13.

19
23
02
10
89
08
83

34.11m
31.29m
23.88m

23.81m

32.31m
28.61m
22 .84m

17.48m

61
65
68
44

77
59
63

489
325
152
0P

77
68
65

65
77
59
63
61
68
44

61
63
59

44

59
61
63

44

310
234
191

636
605
351
346
294
217
210

357
317
214

213

510
437
326

225
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